(Hexamilion) kalelerini arka arkaya fethettiler.

Şimdi tekrar, Osmanlıların Rumeli fütuhatında önemli bir üs teşkil eden Gelibolu'nun fethine

dönebiliriz. Bizans kaynaklanın göre Gelibolu'nun 1354 Türklerin eline geçtiğini görmüştük.

Bu konuda Osmanlı tarihlerinde 751 (1350/51), 756 (1355), 757 (1356), 758 (1356/57) ve 759

(1357/58) arasında değişen tarihler olup bunlar arasında, Bizans kaynaklarına en yakın olanı II.

Murad devrinde yazıldığını bildiğimiz Tarihi Takvimlerde yer alanlardır. Öyle anlaşılıyor ki,

bugün Yunanistan sınırlan içinde kalan ve Dimetoka-Dedeağaç yolu üzerinde bulunan